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    1  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.51 HIPOLITO YRIGOYEN    SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    2  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  54.32 HIPOLITO YRIGOYEN    TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    3  T 53     PERERA LUCIA SILVINA      9  52.73 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PADRE NU OZ CASA 8                    LAS HERAS              2974042036
    4  T 94     ERICHSEN ELIANA EMILIA    9  51.63 HIPOLITO YRIGOYEN    AVENIDA 11 DE JULIO 715                  LOS ANTIGUOS           2974130669
    5  T 9      CUEVAS ALEJANDRA BEATRIZ  9  51.42 HIPOLITO YRIGOYEN    PREFECTURA NAVAL 1996                    EL CALAFATE            2966542189
    6  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 9  50.15 HIPOLITO YRIGOYEN    1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    7  T 94     HERRERA LAILA GABRIELA    9  50.10 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ¥IRES 502                            LOS ANTIGUOS           2966707999
    8  T 94     BENITEZ ESTEBAN RAUL      9  49.07 HIPOLITO YRIGOYEN    TEHUELCHES N  586                        LOS ANTIGUOS           2974935012
    9  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     9  48.86 HIPOLITO YRIGOYEN    PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
   10  T 64     ARGA¥ARAZ RAQUEL JOSEFINA 9  48.83 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ANTIGUOS 40                          LAS HERAS              2975277969
   11  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  48.42 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
   12  T 77     RIOS MIRNA DEL CARMEN     9  48.40 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PEDRO FRANCO N CASA 25                LAS HERAS               154249355
   13  TH 2     BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 9  47.87 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA SAN MARTIN 145                      GOBERNADOR GREGORES    2902403482
   14  TN8546   DEL CASTILLO VERONICA ALE 9  47.85 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGUNA DEL DESIERTO 466                  PERITO MORENO           154439084
   15  T 9      ORELLANA JUAN ANGEL JOSE  9  47.30 HIPOLITO YRIGOYEN    LUIS ANTONIO AGUILAR 670                 EL CALAFATE            2966402516
   16  T 6      ROJAS ALICIA ESTER        9  47.29 HIPOLITO YRIGOYEN    ADOLFO FERRO 552                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966597521
   17  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  47.27 HIPOLITO YRIGOYEN    MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
   18  T 57     BARRIONUEVO ADRIANA PAOLA 9  46.64 HIPOLITO YRIGOYEN    DAVID JEWETT 2364 B ROTARY23             C.OLIVIA - C.SECO      2975177749
   19  T 13     TERRAGNO ANA LORENA       9  46.50 HIPOLITO YRIGOYEN    ENTRE RIOS 3047                          C.OLIVIA - C.SECO      2974429782
   20  T 17     BRAVO SILVINA EMILSE      9  46.43 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. TEHUELCHES N  596                  LOS ANTIGUOS           2963410138
   21  T 2      GAMARRA YOLANDA           9  46.42 HIPOLITO YRIGOYEN    CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
   22  T 84     MONTES NESTOR             9  46.34 HIPOLITO YRIGOYEN    B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   23  7202     PAZ ALICIA BEATRIZ        9  46.26 HIPOLITO YRIGOYEN    DURAZNILLOS 462                          LOS ANTIGUOS           3855274199
   24  T 40     COLIBORO MONICA MERCEDES  9  46.24 HIPOLITO YRIGOYEN    MOYANO 732                               PICO TRUNCADO             4994767
   25  5453     GASQUEZ MARCELO OSCAR     9  46.04 HIPOLITO YRIGOYEN    AV 11 DE JULIO N 133 A                   LOS ANTIGUOS           2974092487
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   26  T 21     MAROTTE HUGO DANIEL       9  45.45 HIPOLITO YRIGOYEN    CALLE ROCA N  250                        KOLUEL KAYKE          29664993835
   27  T 72     GERBAN PEDRO RENE         9  45.31 HIPOLITO YRIGOYEN    AV RIVADAVIA 1675                        PERITO MORENO          3816101570
   28  T 18     RIEDEL MIRIAM MARISA      9  44.94 HIPOLITO YRIGOYEN    AV ANTARTIDA ARGENTINA 49                GOBERNADOR GREGORES    3455513582
   29  T 17     LANDRIEL MARCOS O.        9  44.72 HIPOLITO YRIGOYEN    VICTOR MENDEZ 831                        LOS ANTIGUOS           2963411251
   30  7703     CASTILLO VIVIANA BEATRIZ  9  44.70 HIPOLITO YRIGOYEN    AV 11 DE JULIO 841                       LOS ANTIGUOS           2963411560
   31  TAD 11   SANDOVAL CLAUDIA VIVIANA  9  43.91 HIPOLITO YRIGOYEN    JUSTO ALZUA 865                          EL CALAFATE                495463
   32  T 53     FERNANDEZ RAQUEL CATALINA 9  43.85 HIPOLITO YRIGOYEN    ALEM 130                                 LAS HERAS               154273827
   33  8826     HERNANDEZ SANDRA BETIANA  9  43.34 HIPOLITO YRIGOYEN    SARMIENTO 1904                           PERITO MORENO          2974940310
   34  8837     HERRERA ROXANA GABRIELA   9  43.31 HIPOLITO YRIGOYEN    RIQUELME 342                             EL CHALTEN             2902451808
   35  TH 2     ORTIZ EUGENIA LAURA       9  43.20 HIPOLITO YRIGOYEN    M.PEJKOVIC N 757                         GOBERNADOR GREGORES    2966608054
   36  7907     OLMEDO ALBORNOZ OMAR FACU 9  43.17 HIPOLITO YRIGOYEN    ESTEBAN MORENO S/N                       LOS ANTIGUOS           2974886042
   37  T 12     FERREYRA ANALIA FABIA     9  43.10 HIPOLITO YRIGOYEN    H. YRIGOYEN 1631                         PERITO MORENO          2974122445
   38  T 78     PEREZ JORGE OMAR          9  43.08 HIPOLITO YRIGOYEN    PASAJE TELLIER N  251                    RIO GALLEGOS           2966726609
   39  289      TEJADA JORGE EDUARDO      9  43.03 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGUNA DEL DESIERTO 466                  PERITO MORENO          2644826516
   40  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  42.88 HIPOLITO YRIGOYEN    AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
   41  T 12     BLANCO ADRIANA PATRICIA   9  42.68 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE PATRULLA FERNANDEZ MARTINEZ 1916     PERITO MORENO              432025
   42  T 32     CHOQUE ISABEL             9  42.24 HIPOLITO YRIGOYEN    9 DE JULIO 451                           28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966586592
   43  T 12     RODRIGUEZ OMAR ALBERTO    9  42.19 HIPOLITO YRIGOYEN    SAAVEDRA 1845                            PERITO MORENO          2974216528
   44  9204     HORMACHEA ARIEL FEDERICO  9  42.15 HIPOLITO YRIGOYEN    PRIMEROS POBLADORES 74                   LOS ANTIGUOS            154192567
   45  4623     MU OZ MARIO WILLIAMS      9  42.01 HIPOLITO YRIGOYEN    B  DOCENTE - C N  10 - CALLE QUINTEROS   PICO TRUNCADO         29749905251
   46  7742     NAVARTA JOSE LUIS         9  41.89 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
   47  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  41.84 HIPOLITO YRIGOYEN    B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   48  5463     PELOZO MAGNO              9  41.57 HIPOLITO YRIGOYEN    TEHUELCHE N  546                         LOS ANTIGUOS            156255263
   49  T 74     LOPEZ ANA CRISTINA        9  41.55 HIPOLITO YRIGOYEN    B  MIRADOR GUATEMALA N  325              C.OLIVIA - C.SECO       154090047
   50  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    9  41.14 HIPOLITO YRIGOYEN    B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
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   51  T 12     ORME¥O SILVIA ROSANA      9  40.63 HIPOLITO YRIGOYEN    DON BOSCO N  1987                        PERITO MORENO          2974211334
   52  T 18     PAGLIARI PERALTA GLADYS B 9  40.58 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTONIO FERNANDEZ 284                    GOBERNADOR GREGORES    2966214594
   53  10421    CORREA MARIA NOEMI        9  40.23 HIPOLITO YRIGOYEN    B  366 - CASA 281 - 3  PISO              RIO GALLEGOS           3815315225
   54  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   9  40.14 HIPOLITO YRIGOYEN    B  ROTARY 23 - CASA N  134               C.OLIVIA - C.SECO       297712600
   55  8751     GALVAN HECTOR SEBASTIAN   9  40.13 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY 366                             LOS ANTIGUOS           2972401093
   56  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 9  40.10 HIPOLITO YRIGOYEN    EL COIR N 56                             LOS ANTIGUOS           3445491364
   57  9586     LOPEZ CLAUDIO JAVIER      9  40.02 HIPOLITO YRIGOYEN    CALAFATE 160                             LOS ANTIGUOS           2974006658
   58  5657     AFONSO POTENZA CARLOS D   9  39.96 HIPOLITO YRIGOYEN    CERRO SOLON  129                         EL CHALTEN             2962493332
   59  8841     QUINTEROS AROBIO CLAUDIA  9  39.57 HIPOLITO YRIGOYEN    FRANK LEURIS 310                         PUERTO SANTA CRUZ      2966468608
   60  10592    DORONUK BETIANA IVETH     9  39.53 HIPOLITO YRIGOYEN    BELGRANO 1643                            PERITO MORENO          2975045892
   61  10178    WILCHE GRISELDA VIVIANA   9  37.83 HIPOLITO YRIGOYEN    CALLE 1003 Nø494                         EL CALAFATE            2214559685
   62  12023    QUINTANA GONZALEZ KAREN N 9  36.59 HIPOLITO YRIGOYEN    PADRE BASESCO N  560                     GOBERNADOR GREGORES    2966384628
   63   9584    ACOSTA MONICA ADRIANA     9  34.70 HIPOLITO YRIGOYEN    B  499- PJE. SANTO TOMAS 127             RIO GALLEGOS           2966615935
   64  11926    VEGA NONQUE MARION TAMARA 9  34.56 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTARTIDA ARGENTINA N  1086              PERITO MORENO          2974354648
   65  11136    CISNEROS ROSA ALICIA      9  34.45 HIPOLITO YRIGOYEN    CA¥ADON LEON 1985 VISTA HERMOSA          C.OLIVIA - C.SECO      3885864035
   66  T 53     COLMAN ADRIANA ALEJANDRA  9  34.32 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN 945                           LAS HERAS              2975017733
   67  11870    FUNES BIGO TAMARA YANINA  9  34.20 HIPOLITO YRIGOYEN    PERITO MORENO 937                        GOBERNADOR GREGORES    2966679570
   68  11120    TOLABA NELIDA BEATRIZ     9  33.90 HIPOLITO YRIGOYEN    SARMIENTO N 472 DPTO 4                   PUERTO SANTA CRUZ      3885816982
   69  10144    CONTRERAS CELESTE DAIANA  9  33.23 HIPOLITO YRIGOYEN    RAUL SALGUERO 1895                       PERITO MORENO          2974160837
   70  4714     DURANTE GUSTAVO JAVIER    9  33.00 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA GREGORIO IBA EZ N  585              CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966694829
   71  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 9  32.53 HIPOLITO YRIGOYEN    KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   72  11609    GODOY JEREZ TANIA NICOLE  9  31.95 HIPOLITO YRIGOYEN    PUEYRREDO 1535                           PUERTO SAN JULIAN      2966640469
   73  9960     CARRIZO PATRICIA NANCY    9  31.02 HIPOLITO YRIGOYEN    B MIRADOR 595                            C.OLIVIA - C.SECO      2975025557
   74  12031    NAIN AMADO ZAHIRA SORAYA  9  30.97 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PARQUE LA RIOJA 378 DPTO A            C.OLIVIA - C.SECO      2974037915
   75  9148     ABALOS DARIO EDUARDO      9  29.64 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PERON CASA 242                        LAS HERAS               154629784
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   76  11744    MOLINA MERCEDES ESTELA    9  28.86 HIPOLITO YRIGOYEN    IKAUKEN 1347                             LOS ANTIGUOS           2975040264
   77  12001    KOVACIC GREGORCZUK MARIA  9  28.16 HIPOLITO YRIGOYEN    TOMAS ALFONSO COX N  52                  GOBERNADOR GREGORES    2966223621
   78  12705    SAEZ DAYANA NOEMI         9  27.45 HIPOLITO YRIGOYEN    HIELOS CONTINENTALES 143 CASA 6          LOS ANTIGUOS           2974204345
   79  12301    CORIA ORLY JUDITH         9  27.40 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. 11 DE JULIO 149                    LOS ANTIGUOS           3846446959
   80  11546    CHAVEZ MILENA MABEL       9  27.10 HIPOLITO YRIGOYEN    AVENIDA PERON 1268 DEPTO 4               PERITO MORENO           370425199
   81  10961    SALINAS ROMINA GABRIELA   9  26.68 HIPOLITO YRIGOYEN    COLON N  1858                            PERITO MORENO          3704647920
   82  12375    SOSA LORENA MARINES       9  22.45 HIPOLITO YRIGOYEN    AV JUAN DOMINGO PERON 1268               PERITO MORENO          3878557070
   83  12304    FERREYRA MILENA CATALINA  9  21.70 HIPOLITO YRIGOYEN    POSADA 456                               RIO GALLEGOS           2966586719
   84  12259    POGONZA MARINA SOLEDAD    9  21.23 HIPOLITO YRIGOYEN    LOTE 31 SECTOR C S/N                     PERITO MORENO          3735541090
   85  12579    TORRES FRANCO GABRIEL     9  19.86 HIPOLITO YRIGOYEN    ISLAS MALVINAS 1614                      PERITO MORENO          2975049563
   86  3195     PUEBLA ALEXIA MACAELA     9  19.00 HIPOLITO YRIGOYEN    HIPOLITO HIRIGOYEN 1864                  PERITO MORENO          2974149516
   87  12746    BARBOZA ANA MARIA         9  20.35 HIPOLITO YRIGOYEN    BELGRANO 1643                            PERITO MORENO          3731639120
   88  3078     AGUIRRE CLAUDIA GISELA    9  18.90 HIPOLITO YRIGOYEN    RIVADAVIA 1073                           PERITO MORENO          3734516156
   89  3134     PORRAS CARRIZO BRENDA MAC 9  17.26 HIPOLITO YRIGOYEN    EL SALVADOR 595 B EL MIRAODR             C.OLIVIA - C.SECO      2975025557
   90  3005     LEGUIZAMON BRAVO MARIA JI 9   9.00 HIPOLITO YRIGOYEN    9 DE JULIO 146                           GOBERNADOR GREGORES    3854169715
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    1  TH 2     BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 6  44.87 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA SAN MARTIN 145                      GOBERNADOR GREGORES    2902403482
    2  T 3      NOGUEIRA CERVI¥O MONICA J 6  43.85 HIPOLITO YRIGOYEN    1  DE MAYO N  304                        LAS HERAS              2974255099
    3  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     6  42.11 HIPOLITO YRIGOYEN    PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
    4  T 18     RIEDEL MIRIAM MARISA      6  41.34 HIPOLITO YRIGOYEN    AV ANTARTIDA ARGENTINA 49                GOBERNADOR GREGORES    3455513582
    5  TH 2     ORTIZ EUGENIA LAURA       6  39.80 HIPOLITO YRIGOYEN    M.PEJKOVIC N 757                         GOBERNADOR GREGORES    2966608054
    6  8841     QUINTEROS AROBIO CLAUDIA  6  36.57 HIPOLITO YRIGOYEN    FRANK LEURIS 310                         PUERTO SANTA CRUZ      2966468608
    7  T 18     PAGLIARI PERALTA GLADYS B 6  36.13 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTONIO FERNANDEZ 284                    GOBERNADOR GREGORES    2966214594
    8  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   6  35.84 HIPOLITO YRIGOYEN    B  ROTARY 23 - CASA N  134               C.OLIVIA - C.SECO       297712600
    9  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 6  35.35 HIPOLITO YRIGOYEN    EL COIR N 56                             LOS ANTIGUOS           3445491364
   10  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     6  35.19 HIPOLITO YRIGOYEN    B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   11  12023    QUINTANA GONZALEZ KAREN N 6  33.59 HIPOLITO YRIGOYEN    PADRE BASESCO N  560                     GOBERNADOR GREGORES    2966384628
   12  11870    FUNES BIGO TAMARA YANINA  6  30.70 HIPOLITO YRIGOYEN    PERITO MORENO 937                        GOBERNADOR GREGORES    2966679570
   13  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 6  29.23 HIPOLITO YRIGOYEN    KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   14  12001    KOVACIC GREGORCZUK MARIA  6  25.16 HIPOLITO YRIGOYEN    TOMAS ALFONSO COX N  52                  GOBERNADOR GREGORES    2966223621
   15  10961    SALINAS ROMINA GABRIELA   6  23.08 HIPOLITO YRIGOYEN    COLON N  1858                            PERITO MORENO          3704647920
   16  11546    CHAVEZ MILENA MABEL       6  22.25 HIPOLITO YRIGOYEN    AVENIDA PERON 1268 DEPTO 4               PERITO MORENO           370425199
   17  12793    NAVARRO HORACIO ESEQUIEL  6  13.54 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN D. PERON 1136                       GOBERNADOR GREGORES    3855079923
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    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
    2  5271     CID GABRIELA DE LAS N     9  40.75 HIPOLITO YRIGOYEN    MAIPU 1485 DPTO 20                       RIO GALLEGOS           2966403545
    3  0080     QUISPE ELIA MARGARITA     9  39.63 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE CA ADON SECO N  1526                 C.OLIVIA - C.SECO         4858117
    4  7584     AGUILA DELIA MARIELA      9  36.79 HIPOLITO YRIGOYEN    DON COTELO FRANCO 1133                   RIO GALLEGOS           2966634156
    5  11558    VASQUEZ SILVANA MARCELA   9  33.65 HIPOLITO YRIGOYEN    ITALIA 1788                              C.OLIVIA - C.SECO      2975301375
    6  10432    MARTINEZ ALLISON          9  30.04 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN LUIS 202                             PUERTO SANTA CRUZ      2966350948
    7  12079    VARELA ROBERTS JORGE NICO 9  28.36 HIPOLITO YRIGOYEN    SAAVEDRA 1869                            PERITO MORENO          2974291988
    8  12472    MORALES BENJAMIN ABEL     9  28.10 HIPOLITO YRIGOYEN    FELIPE VALLESE 154                       C.OLIVIA - C.SECO      2974226099
    9  12094    LEWIS FERRERO THAIS JOAN  9  12.65 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN WILLIAMS N  278                     PUERTO SANTA CRUZ      1167653892
   10  0312     RIVERA  NELIDA YOLANDA    6  40.95 HIPOLITO YRIGOYEN    RICARDO RICKERMBERG 589                  LOS ANTIGUOS               491170
   11  T 17/H1  NAVARTA ALEJANDRO JAVIER  3  22.80 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  420                          LOS ANTIGUOS           2974211142
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
    2  5271     CID GABRIELA DE LAS N     9  40.75 HIPOLITO YRIGOYEN    MAIPU 1485 DPTO 20                       RIO GALLEGOS           2966403545
    3  0080     QUISPE ELIA MARGARITA     9  39.63 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE CA ADON SECO N  1526                 C.OLIVIA - C.SECO         4858117
    4  7584     AGUILA DELIA MARIELA      9  36.79 HIPOLITO YRIGOYEN    DON COTELO FRANCO 1133                   RIO GALLEGOS           2966634156




 .
                                                                                                                                  Pagina:         7
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:03

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    5  11558    VASQUEZ SILVANA MARCELA   9  33.65 HIPOLITO YRIGOYEN    ITALIA 1788                              C.OLIVIA - C.SECO      2975301375
    6  10432    MARTINEZ ALLISON          9  30.04 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN LUIS 202                             PUERTO SANTA CRUZ      2966350948
    7  12079    VARELA ROBERTS JORGE NICO 9  28.36 HIPOLITO YRIGOYEN    SAAVEDRA 1869                            PERITO MORENO          2974291988
    8  12472    MORALES BENJAMIN ABEL     9  28.10 HIPOLITO YRIGOYEN    FELIPE VALLESE 154                       C.OLIVIA - C.SECO      2974226099
    9  12094    LEWIS FERRERO THAIS JOAN  9  12.65 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN WILLIAMS N  278                     PUERTO SANTA CRUZ      1167653892
   10  0312     RIVERA  NELIDA YOLANDA    6  40.95 HIPOLITO YRIGOYEN    RICARDO RICKERMBERG 589                  LOS ANTIGUOS               491170
   11  T 17/H1  NAVARTA ALEJANDRO JAVIER  3  22.80 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  420                          LOS ANTIGUOS           2974211142

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 17     CHANDIA MARIA LUISA       9  36.64 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN S/N                           LOS ANTIGUOS           2975280305
    2  T 72     TORRES KAREN ELIZABETH    9  33.79 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. PATRULLA FERNANDEZ MARTINEZ N  1833 PERITO MORENO          2974299083
    3  10159    URIBE GRANILLO VANINA GIS 9  33.69 HIPOLITO YRIGOYEN    PASAJE AFRICA 2226 - RIO GALLEGOS        RIO GALLEGOS           2966385215
    4  12574    TOLEDO JENNIFER NOEMÖ     9  32.12 HIPOLITO YRIGOYEN    B§ DON BOSCO CASA 119                    LAS HERAS              2974722536
    5  12581    AMADO SAMIR YUSEF         9  28.91 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTµRTIDA ARGENTINA 1066                 PERITO MORENO          2974019087
    6  12987    MARTIN VOGT BRAIAN ALEXIS 9  11.80 HIPOLITO YRIGOYEN    SOLDADO ORTEGA 608                       LOS ANTIGUOS           2963411863
    7  170      CONCHA LESCANO PAOLA E    6  39.42 HIPOLITO YRIGOYEN    PUERTO SANTA CRUZ MZNA 114 A             LAS HERAS               154429247
    8  6632     MORENO MARIA LOURDES G    6  37.66 HIPOLITO YRIGOYEN    B CALAFATE MZANA 302 SOLAR 12            LAS HERAS              2975274678
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 17     CHANDIA MARIA LUISA       9  36.64 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN S/N                           LOS ANTIGUOS           2975280305
    2  T 72     TORRES KAREN ELIZABETH    9  33.79 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. PATRULLA FERNANDEZ MARTINEZ N  1833 PERITO MORENO          2974299083
    3  10159    URIBE GRANILLO VANINA GIS 9  33.69 HIPOLITO YRIGOYEN    PASAJE AFRICA 2226 - RIO GALLEGOS        RIO GALLEGOS           2966385215
    4  12574    TOLEDO JENNIFER NOEMÖ     9  32.12 HIPOLITO YRIGOYEN    B§ DON BOSCO CASA 119                    LAS HERAS              2974722536
    5  12581    AMADO SAMIR YUSEF         9  28.91 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTµRTIDA ARGENTINA 1066                 PERITO MORENO          2974019087
    6  12987    MARTIN VOGT BRAIAN ALEXIS 9  11.80 HIPOLITO YRIGOYEN    SOLDADO ORTEGA 608                       LOS ANTIGUOS           2963411863
    7  170      CONCHA LESCANO PAOLA E    6  39.42 HIPOLITO YRIGOYEN    PUERTO SANTA CRUZ MZNA 114 A             LAS HERAS               154429247
    8  6632     MORENO MARIA LOURDES G    6  37.66 HIPOLITO YRIGOYEN    B CALAFATE MZANA 302 SOLAR 12            LAS HERAS              2975274678

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7202     PAZ ALICIA BEATRIZ        6  42.76 HIPOLITO YRIGOYEN    DURAZNILLOS 462                          LOS ANTIGUOS           3855274199
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                                                                                                                                  Pagina:         9
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:04

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 53     BUSTAMANTE MARA SABRINA   9  45.55 HIPOLITO YRIGOYEN    HIPOLITO IRIGOYEN 955                    LAS HERAS              2974010012
    2  T 29     DEL VALLE MARIANA         9  45.34 HIPOLITO YRIGOYEN    MARTIRES DEL CRUCERO GRAL BELGRANO 17    C.OLIVIA - C.SECO      2974002259
    3  T 15/70  BEORLEGUI JESUS GABRIEL   9  43.85 HIPOLITO YRIGOYEN    ZAPIOLA 2059                             RIO GALLEGOS             15645891
    4  T 94     MOYANO EDUARDO SEBASTIAN  9  41.86 HIPOLITO YRIGOYEN    MANZANA 72 C LOTE 30                     LOS ANTIGUOS           2974292585
    5  T 18     MI¥O GERONIMO RAMON       9  41.82 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN D. PERON N  545                     GOBERNADOR GREGORES    2962406476
    6  T 17     GIMENEZ MARIA CELESTE     9  41.54 HIPOLITO YRIGOYEN    JORGE SEGUEL 263                         LOS ANTIGUOS           2974168093
    7  T 73     VIDELA LORENA AYELEN      9  40.92 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS TEHUELCHES 932                       EL CALAFATE                494678
    8  T 18     RODRIGUEZ MARIA INES      9  40.51 HIPOLITO YRIGOYEN    DOMINGO PERON 545                        GOBERNADOR GREGORES    2962407050
    9  7902     MONTALVO GUSTAVO RAUL     9  40.26 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN PARCELA 74                    LOS ANTIGUOS           2976252963
   10  T 12     RIVERA ESCOBAR PAULINA IV 9  40.00 HIPOLITO YRIGOYEN    ROBERT 1930                              PERITO MORENO          2974145949
   11  7177     CAMPOS HECTOR RUBEN       9  39.42 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ALAMOS 626                           LOS ANTIGUOS           2974949519
   12  8857     LENARDON EXEQUIEL ABEL    9  39.39 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS CAUQUENES 952                        LOS ANTIGUOS           2974351410
   13  6406     HERBER DARIO MAURICIO     9  39.28 HIPOLITO YRIGOYEN    ROCA 971                                 GOBERNADOR GREGORES      15513272
   14  9471     OBREGON MARIO ARIEL       9  38.82 HIPOLITO YRIGOYEN    ALMIRANTE BROWN 1506                     PERITO MORENO          2974187804
   15  8094     RUEDA NATALIA LAURA       9  38.52 HIPOLITO YRIGOYEN    PATROCINIA LARA 797                      EL CALAFATE            2966637358
   16  8143     RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO 9  38.34 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE I¥AKI CONSSIRAT 82                   EL CHALTEN             2966611700
   17  T 94     THEFS NATALIA GABRIELA    9  37.94 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS CAUQUENES 951                        LOS ANTIGUOS           2974006855
   18  5243     MOTA CESAR ALBERTO        9  37.81 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE LAGO QUIROGA 14                      RIO GALLEGOS           2966488652
   19  9053     LOPEZ LOYOLA CARMEN GLADY 9  37.54 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE RIO DIABLO 82                        EL CHALTEN                 493363
   20  6976     SEGURA JAVIER EDUARDO     9  37.00 HIPOLITO YRIGOYEN    B AGROPECUARIO CASA 06                   GOBERNADOR GREGORES    2966354730
   21  7667     LOMBRONI TABARES PABLO F  9  36.97 HIPOLITO YRIGOYEN    CHILE 656                                GOBERNADOR GREGORES      15415928
   22  8098     BELLINI CECILIA ELENA     9  36.91 HIPOLITO YRIGOYEN    CAMPA A DEL DESIERTO 827 DPTO 1          EL CALAFATE                493123
   23  4823     GONZALEZ GRACIELA NOEMI   9  35.90 HIPOLITO YRIGOYEN    RAMON Y CAJAL N  787                     RIO GALLEGOS               424081
   24  8092     ORTEGA LISANDRO RAMON     9  35.82 HIPOLITO YRIGOYEN    PATYROCINIA LARA 797                     EL CALAFATE            2902489279
   25  T 53     CAFFERATA NORMA RAQUEL    9  35.57 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. AVELLANEDA 1326                     LAS HERAS              2975096632




 .
                                                                                                                                  Pagina:        10
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:04

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  11824    SOTO VERA YOSELIN MACAREN 9  35.10 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  412                          LOS ANTIGUOS           3834651897
   27  7684     ZANUTTINI FERNANDO        9  34.96 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. M. H. PITICAR 1785                  PERITO MORENO              432174
   28  10968    ORGE AGOSTINA             9  34.80 HIPOLITO YRIGOYEN    WILLIAM CLARK 735                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966305198
   29  8477     MAC CLAY ALEJO            9  34.53 HIPOLITO YRIGOYEN    ASUNCION PANTIN 697                      EL CALAFATE            2966505857
   30  10988    MYBURG TERRAGNO BENJAMIN  9  34.29 HIPOLITO YRIGOYEN    MARTIN FIERRO N  272                     LOS ANTIGUOS           2975360651
   31  10211    CRUZ MELISA VANESA        9  33.77 HIPOLITO YRIGOYEN    B  MIRADOR - AV. REPUBLICA 1022          C.OLIVIA - C.SECO      2974949625
   32  10644    FRANCO CESAR NAHUEL       9  33.46 HIPOLITO YRIGOYEN    AV. REPUBLICA 655                        C.OLIVIA - C.SECO      2974160037
   33  11821    VILLAFANEZ JAVIER ESTEBAN 9  30.32 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  412                          LOS ANTIGUOS           3834625523
   34  11424    ELENA DARDO IMANOL        9  30.18 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. SAN MARTIN  N  1129                PERITO MORENO         29664328761
   35  11038    SANDOVAL CARLA ANAHI      9  29.96 HIPOLITO YRIGOYEN    ALMIRANTE BROWN N  2064                  PERITO MORENO          2974013477
   36  10902    AMAYA NAIARA KEITH        9  29.27 HIPOLITO YRIGOYEN    FAGNANO 1630                             EL CALAFATE            2902487291
   37  12084    CAYUN FRANCO EMANUEL      9  27.84 HIPOLITO YRIGOYEN    9 DE JULIO N  2166                       PERITO MORENO          1127662620
   38  12718    AVILA CAMILA BELEN        9  26.35 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGO BS AS 921                           PERITO MORENO          2215223502
   39  10985    SUAREZ VICTOR DANIEL      9  26.17 HIPOLITO YRIGOYEN    EVA DUARTE N  434                        LOS ANTIGUOS           2963411149
   40  10350    VALLARINO LUIS ANGEL      9  20.68 HIPOLITO YRIGOYEN    AV GRAL BELGRANO 659                     LOS ANTIGUOS           2974931104
   41  12712    GIORGI CINDY NEREA        9  17.40 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN REARTE 371                          LOS ANTIGUOS           2974080317
   42  11927    GABRIELLI JUAN PABLO      9  18.85 HIPOLITO YRIGOYEN    25 DE MAYO N  1133                       PERITO MORENO          3454148672
   43  12878    PAEZ PUEBLA EMILIANO ISMA 9  18.06 HIPOLITO YRIGOYEN    CRUZ DEL SUR 125                         LOS ANTIGUOS           2646738502
   44  12839    CANDIA FREDY NICOLAS      9  17.44 HIPOLITO YRIGOYEN    LAS AMERICAS M247 S21                    LAS HERAS              2975159680
   45  3225     ARRIETA LUISA CATALINA    9   9.00 HIPOLITO YRIGOYEN    AV TEHUELCHES 546                        LOS ANTIGUOS           3725408466
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:05

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 53     BUSTAMANTE MARA SABRINA   9  45.55 HIPOLITO YRIGOYEN    HIPOLITO IRIGOYEN 955                    LAS HERAS              2974010012
    2  T 29     DEL VALLE MARIANA         9  45.34 HIPOLITO YRIGOYEN    MARTIRES DEL CRUCERO GRAL BELGRANO 17    C.OLIVIA - C.SECO      2974002259
    3  T 17     GIMENEZ MARIA CELESTE     9  41.54 HIPOLITO YRIGOYEN    JORGE SEGUEL 263                         LOS ANTIGUOS           2974168093
    4  T 73     VIDELA LORENA AYELEN      9  40.92 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS TEHUELCHES 932                       EL CALAFATE                494678
    5  T 18     RODRIGUEZ MARIA INES      9  40.51 HIPOLITO YRIGOYEN    DOMINGO PERON 545                        GOBERNADOR GREGORES    2962407050
    6  T 12     RIVERA ESCOBAR PAULINA IV 9  40.00 HIPOLITO YRIGOYEN    ROBERT 1930                              PERITO MORENO          2974145949
    7  8094     RUEDA NATALIA LAURA       9  38.52 HIPOLITO YRIGOYEN    PATROCINIA LARA 797                      EL CALAFATE            2966637358
    8  T 94     THEFS NATALIA GABRIELA    9  37.94 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS CAUQUENES 951                        LOS ANTIGUOS           2974006855
    9  9053     LOPEZ LOYOLA CARMEN GLADY 9  37.54 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE RIO DIABLO 82                        EL CHALTEN                 493363
   10  8098     BELLINI CECILIA ELENA     9  36.91 HIPOLITO YRIGOYEN    CAMPA A DEL DESIERTO 827 DPTO 1          EL CALAFATE                493123
   11  T 53     CAFFERATA NORMA RAQUEL    9  35.57 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. AVELLANEDA 1326                     LAS HERAS              2975096632
   12  11824    SOTO VERA YOSELIN MACAREN 9  35.10 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  412                          LOS ANTIGUOS           3834651897
   13  10968    ORGE AGOSTINA             9  34.80 HIPOLITO YRIGOYEN    WILLIAM CLARK 735                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966305198
   14  10211    CRUZ MELISA VANESA        9  33.77 HIPOLITO YRIGOYEN    B  MIRADOR - AV. REPUBLICA 1022          C.OLIVIA - C.SECO      2974949625
   15  11424    ELENA DARDO IMANOL        9  30.18 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. SAN MARTIN  N  1129                PERITO MORENO         29664328761
   16  11038    SANDOVAL CARLA ANAHI      9  29.96 HIPOLITO YRIGOYEN    ALMIRANTE BROWN N  2064                  PERITO MORENO          2974013477
   17  10902    AMAYA NAIARA KEITH        9  29.27 HIPOLITO YRIGOYEN    FAGNANO 1630                             EL CALAFATE            2902487291
   18  12718    AVILA CAMILA BELEN        9  26.35 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGO BS AS 921                           PERITO MORENO          2215223502
   19  12712    GIORGI CINDY NEREA        9  17.40 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN REARTE 371                          LOS ANTIGUOS           2974080317
   20  3225     ARRIETA LUISA CATALINA    9   9.00 HIPOLITO YRIGOYEN    AV TEHUELCHES 546                        LOS ANTIGUOS           3725408466




 .
                                                                                                                                  Pagina:        12
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:06

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 94     MOYANO EDUARDO SEBASTIAN  9  41.86 HIPOLITO YRIGOYEN    MANZANA 72 C LOTE 30                     LOS ANTIGUOS           2974292585
    2  T 18     MI¥O GERONIMO RAMON       9  41.82 HIPOLITO YRIGOYEN    JUAN D. PERON N  545                     GOBERNADOR GREGORES    2962406476
    3  7902     MONTALVO GUSTAVO RAUL     9  40.26 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN PARCELA 74                    LOS ANTIGUOS           2976252963
    4  7177     CAMPOS HECTOR RUBEN       9  39.42 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ALAMOS 626                           LOS ANTIGUOS           2974949519
    5  8857     LENARDON EXEQUIEL ABEL    9  39.39 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS CAUQUENES 952                        LOS ANTIGUOS           2974351410
    6  6406     HERBER DARIO MAURICIO     9  39.28 HIPOLITO YRIGOYEN    ROCA 971                                 GOBERNADOR GREGORES      15513272
    7  9471     OBREGON MARIO ARIEL       9  38.82 HIPOLITO YRIGOYEN    ALMIRANTE BROWN 1506                     PERITO MORENO          2974187804
    8  8143     RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO 9  38.34 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE I¥AKI CONSSIRAT 82                   EL CHALTEN             2966611700
    9  6976     SEGURA JAVIER EDUARDO     9  37.00 HIPOLITO YRIGOYEN    B AGROPECUARIO CASA 06                   GOBERNADOR GREGORES    2966354730
   10  7667     LOMBRONI TABARES PABLO F  9  36.97 HIPOLITO YRIGOYEN    CHILE 656                                GOBERNADOR GREGORES      15415928
   11  8092     ORTEGA LISANDRO RAMON     9  35.82 HIPOLITO YRIGOYEN    PATYROCINIA LARA 797                     EL CALAFATE            2902489279
   12  7684     ZANUTTINI FERNANDO        9  34.96 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE. M. H. PITICAR 1785                  PERITO MORENO              432174
   13  8477     MAC CLAY ALEJO            9  34.53 HIPOLITO YRIGOYEN    ASUNCION PANTIN 697                      EL CALAFATE            2966505857
   14  10988    MYBURG TERRAGNO BENJAMIN  9  34.29 HIPOLITO YRIGOYEN    MARTIN FIERRO N  272                     LOS ANTIGUOS           2975360651
   15  10644    FRANCO CESAR NAHUEL       9  33.46 HIPOLITO YRIGOYEN    AV. REPUBLICA 655                        C.OLIVIA - C.SECO      2974160037
   16  11821    VILLAFANEZ JAVIER ESTEBAN 9  30.32 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY N  412                          LOS ANTIGUOS           3834625523
   17  12084    CAYUN FRANCO EMANUEL      9  27.84 HIPOLITO YRIGOYEN    9 DE JULIO N  2166                       PERITO MORENO          1127662620
   18  10985    SUAREZ VICTOR DANIEL      9  26.17 HIPOLITO YRIGOYEN    EVA DUARTE N  434                        LOS ANTIGUOS           2963411149
   19  10350    VALLARINO LUIS ANGEL      9  20.68 HIPOLITO YRIGOYEN    AV GRAL BELGRANO 659                     LOS ANTIGUOS           2974931104
   20  11927    GABRIELLI JUAN PABLO      9  18.85 HIPOLITO YRIGOYEN    25 DE MAYO N  1133                       PERITO MORENO          3454148672
   21  12878    PAEZ PUEBLA EMILIANO ISMA 9  18.06 HIPOLITO YRIGOYEN    CRUZ DEL SUR 125                         LOS ANTIGUOS           2646738502
   22  12839    CANDIA FREDY NICOLAS      9  17.44 HIPOLITO YRIGOYEN    LAS AMERICAS M247 S21                    LAS HERAS              2975159680
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12319    BARRIONUEVO PATRICIA ADEL 9  33.03 HIPOLITO YRIGOYEN    B§ EVA PERON CASA 5                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902425432
    2  11889    SEGUEL MARIA AYELEN       9  28.02 HIPOLITO YRIGOYEN    ESTEBAN MORENO LOTE N  40 S/N            LOS ANTIGUOS           2974193612
    3  11846    MOYANO CECILIA SOLEDAD    9  23.77 HIPOLITO YRIGOYEN    B DEMOCRACIA CASA 9                      PICO TRUNCADO          1130592619
    4  3090     LORENZI NESTOR HERNAN     9  15.52 HIPOLITO YRIGOYEN    CAP GIACHINO 625                         RIO GALLEGOS           3549454065

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12319    BARRIONUEVO PATRICIA ADEL 9  33.03 HIPOLITO YRIGOYEN    B§ EVA PERON CASA 5                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902425432
    2  11889    SEGUEL MARIA AYELEN       9  28.02 HIPOLITO YRIGOYEN    ESTEBAN MORENO LOTE N  40 S/N            LOS ANTIGUOS           2974193612
    3  11846    MOYANO CECILIA SOLEDAD    9  23.77 HIPOLITO YRIGOYEN    B DEMOCRACIA CASA 9                      PICO TRUNCADO          1130592619
    4  3090     LORENZI NESTOR HERNAN     9  15.52 HIPOLITO YRIGOYEN    CAP GIACHINO 625                         RIO GALLEGOS           3549454065
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:06

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10454    BRANDAN MARIA TERESA      9  38.01 HIPOLITO YRIGOYEN    RAMON LISTA 1452                         PERITO MORENO          2974932485

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TN8546   DEL CASTILLO VERONICA ALE 9  47.28 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGUNA DEL DESIERTO 466                  PERITO MORENO           154439084
    2  T 72     GERBAN PEDRO RENE         9  45.20 HIPOLITO YRIGOYEN    AV RIVADAVIA 1675                        PERITO MORENO          3816101570
    3  12131    MORALES CINTIA MICAELA    9  31.99 HIPOLITO YRIGOYEN    AV TEHUELCHE 438                         LOS ANTIGUOS           2975256262
    4  11705    ANGEL REARTE VALERIA ANAH 9  10.25 HIPOLITO YRIGOYEN    B GAS DEL ESTADO CASA 29                 C.OLIVIA - C.SECO      2974031006
    5  12584    ARANDA SABRINA RAQUEL     6   9.95 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN LOTE 64                       LOS ANTIGUOS           2975360696
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:01:06

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.21 HIPOLITO YRIGOYEN    SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    2  T 14     PURULLA MIGUEL ANGEL      9  53.32 HIPOLITO YRIGOYEN    TIERRA DEL FUEGO 2280                    C.OLIVIA - C.SECO      2974135026
    3  T 94     ERICHSEN ELIANA EMILIA    9  51.23 HIPOLITO YRIGOYEN    AVENIDA 11 DE JULIO 715                  LOS ANTIGUOS           2974130669
    4  T 9      CUEVAS ALEJANDRA BEATRIZ  9  48.72 HIPOLITO YRIGOYEN    PREFECTURA NAVAL 1996                    EL CALAFATE            2966542189
    5  T 94     HERRERA LAILA GABRIELA    9  48.50 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ¥IRES 502                            LOS ANTIGUOS           2966707999
    6  T 77     RIOS MIRNA DEL CARMEN     9  47.60 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PEDRO FRANCO N CASA 25                LAS HERAS               154249355
    7  TH 2     BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 9  47.27 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA SAN MARTIN 145                      GOBERNADOR GREGORES    2902403482
    8  T 53     PERERA LUCIA SILVINA      9  47.18 HIPOLITO YRIGOYEN    B  PADRE NU OZ CASA 8                    LAS HERAS              2974042036
    9  T 94     BENITEZ ESTEBAN RAUL      9  46.67 HIPOLITO YRIGOYEN    TEHUELCHES N  586                        LOS ANTIGUOS           2974935012
   10  T 9      ORELLANA JUAN ANGEL JOSE  9  46.05 HIPOLITO YRIGOYEN    LUIS ANTONIO AGUILAR 670                 EL CALAFATE            2966402516
   11  5453     GASQUEZ MARCELO OSCAR     9  46.04 HIPOLITO YRIGOYEN    AV 11 DE JULIO N 133 A                   LOS ANTIGUOS           2974092487
   12  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     9  45.76 HIPOLITO YRIGOYEN    PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
   13  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  45.57 HIPOLITO YRIGOYEN    MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
   14  T 17     BRAVO SILVINA EMILSE      9  45.53 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. TEHUELCHES N  596                  LOS ANTIGUOS           2963410138
   15  T 2      GAMARRA YOLANDA           9  45.52 HIPOLITO YRIGOYEN    CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
   16  T 13     TERRAGNO ANA LORENA       9  45.10 HIPOLITO YRIGOYEN    ENTRE RIOS 3047                          C.OLIVIA - C.SECO      2974429782
   17  T 57     BARRIONUEVO ADRIANA PAOLA 9  44.84 HIPOLITO YRIGOYEN    DAVID JEWETT 2364 B ROTARY23             C.OLIVIA - C.SECO      2975177749
   18  T 17     LANDRIEL MARCOS O.        9  44.72 HIPOLITO YRIGOYEN    VICTOR MENDEZ 831                        LOS ANTIGUOS           2963411251
   19  T 6      ROJAS ALICIA ESTER        9  44.34 HIPOLITO YRIGOYEN    ADOLFO FERRO 552                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966597521
   20  T 18     RIEDEL MIRIAM MARISA      9  44.34 HIPOLITO YRIGOYEN    AV ANTARTIDA ARGENTINA 49                GOBERNADOR GREGORES    3455513582
   21  TAD 11   SANDOVAL CLAUDIA VIVIANA  9  43.91 HIPOLITO YRIGOYEN    JUSTO ALZUA 865                          EL CALAFATE                495463
   22  T 84     MONTES NESTOR             9  43.34 HIPOLITO YRIGOYEN    B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   23  289      TEJADA JORGE EDUARDO      9  43.03 HIPOLITO YRIGOYEN    LAGUNA DEL DESIERTO 466                  PERITO MORENO          2644826516
   24  7703     CASTILLO VIVIANA BEATRIZ  9  43.00 HIPOLITO YRIGOYEN    AV 11 DE JULIO 841                       LOS ANTIGUOS           2963411560
   25  T 40     COLIBORO MONICA MERCEDES  9  42.59 HIPOLITO YRIGOYEN    MOYANO 732                               PICO TRUNCADO             4994767
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  T 21     MAROTTE HUGO DANIEL       9  42.55 HIPOLITO YRIGOYEN    CALLE ROCA N  250                        KOLUEL KAYKE          29664993835
   27  T 53     FERNANDEZ RAQUEL CATALINA 9  42.25 HIPOLITO YRIGOYEN    ALEM 130                                 LAS HERAS               154273827
   28  T 12     RODRIGUEZ OMAR ALBERTO    9  42.19 HIPOLITO YRIGOYEN    SAAVEDRA 1845                            PERITO MORENO          2974216528
   29  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  42.18 HIPOLITO YRIGOYEN    AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
   30  T 78     PEREZ JORGE OMAR          9  42.08 HIPOLITO YRIGOYEN    PASAJE TELLIER N  251                    RIO GALLEGOS           2966726609
   31  T 32     CHOQUE ISABEL             9  42.04 HIPOLITO YRIGOYEN    9 DE JULIO 451                           28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966586592
   32  5463     PELOZO MAGNO              9  41.57 HIPOLITO YRIGOYEN    TEHUELCHE N  546                         LOS ANTIGUOS            156255263
   33  T 12     FERREYRA ANALIA FABIA     9  41.30 HIPOLITO YRIGOYEN    H. YRIGOYEN 1631                         PERITO MORENO          2974122445
   34  TH 2     ORTIZ EUGENIA LAURA       9  41.30 HIPOLITO YRIGOYEN    M.PEJKOVIC N 757                         GOBERNADOR GREGORES    2966608054
   35  7907     OLMEDO ALBORNOZ OMAR FACU 9  41.17 HIPOLITO YRIGOYEN    ESTEBAN MORENO S/N                       LOS ANTIGUOS           2974886042
   36  8826     HERNANDEZ SANDRA BETIANA  9  40.19 HIPOLITO YRIGOYEN    SARMIENTO 1904                           PERITO MORENO          2974940310
   37  7742     NAVARTA JOSE LUIS         9  39.89 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
   38  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    9  39.79 HIPOLITO YRIGOYEN    B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
   39  T 74     LOPEZ ANA CRISTINA        9  39.70 HIPOLITO YRIGOYEN    B  MIRADOR GUATEMALA N  325              C.OLIVIA - C.SECO       154090047
   40  5657     AFONSO POTENZA CARLOS D   9  39.11 HIPOLITO YRIGOYEN    CERRO SOLON  129                         EL CHALTEN             2962493332
   41  T 12     BLANCO ADRIANA PATRICIA   9  39.08 HIPOLITO YRIGOYEN    PJE PATRULLA FERNANDEZ MARTINEZ 1916     PERITO MORENO              432025
   42  9204     HORMACHEA ARIEL FEDERICO  9  38.70 HIPOLITO YRIGOYEN    PRIMEROS POBLADORES 74                   LOS ANTIGUOS            154192567
   43  T 12     ORME¥O SILVIA ROSANA      9  38.63 HIPOLITO YRIGOYEN    DON BOSCO N  1987                        PERITO MORENO          2974211334
   44  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   9  38.59 HIPOLITO YRIGOYEN    B  ROTARY 23 - CASA N  134               C.OLIVIA - C.SECO       297712600
   45  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     9  38.19 HIPOLITO YRIGOYEN    B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
   46  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 9  38.10 HIPOLITO YRIGOYEN    EL COIR N 56                             LOS ANTIGUOS           3445491364
   47  10421    CORREA MARIA NOEMI        9  37.48 HIPOLITO YRIGOYEN    B  366 - CASA 281 - 3  PISO              RIO GALLEGOS           3815315225
   48  8751     GALVAN HECTOR SEBASTIAN   9  37.23 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY 366                             LOS ANTIGUOS           2972401093
   49  T 18     PAGLIARI PERALTA GLADYS B 9  36.93 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTONIO FERNANDEZ 284                    GOBERNADOR GREGORES    2966214594
   50  9586     LOPEZ CLAUDIO JAVIER      9  36.57 HIPOLITO YRIGOYEN    CALAFATE 160                             LOS ANTIGUOS           2974006658
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   51  8841     QUINTEROS AROBIO CLAUDIA  9  35.62 HIPOLITO YRIGOYEN    FRANK LEURIS 310                         PUERTO SANTA CRUZ      2966468608
   52  10178    WILCHE GRISELDA VIVIANA   9  33.93 HIPOLITO YRIGOYEN    CALLE 1003 Nø494                         EL CALAFATE            2214559685
   53  11136    CISNEROS ROSA ALICIA      9  33.10 HIPOLITO YRIGOYEN    CA¥ADON LEON 1985 VISTA HERMOSA          C.OLIVIA - C.SECO      3885864035
   54   9584    ACOSTA MONICA ADRIANA     9  31.45 HIPOLITO YRIGOYEN    B  499- PJE. SANTO TOMAS 127             RIO GALLEGOS           2966615935
   55  11120    TOLABA NELIDA BEATRIZ     9  29.95 HIPOLITO YRIGOYEN    SARMIENTO N 472 DPTO 4                   PUERTO SANTA CRUZ      3885816982
   56  T 53     COLMAN ADRIANA ALEJANDRA  9  29.72 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN 945                           LAS HERAS              2975017733
   57  9960     CARRIZO PATRICIA NANCY    9  24.67 HIPOLITO YRIGOYEN    B MIRADOR 595                            C.OLIVIA - C.SECO      2975025557
   58  10961    SALINAS ROMINA GABRIELA   9  22.28 HIPOLITO YRIGOYEN    COLON N  1858                            PERITO MORENO          3704647920

 ==========================================================
  Cargo :   MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN  HJAR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8751     GALVAN HECTOR SEBASTIAN   5  34.64 HIPOLITO YRIGOYEN    FITZ ROY 366                             LOS ANTIGUOS           2972401093
    2  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 5  32.17 HIPOLITO YRIGOYEN    KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
    3  7667     LOMBRONI TABARES PABLO F  3  33.66 HIPOLITO YRIGOYEN    CHILE 656                                GOBERNADOR GREGORES      15415928
    4  6931     CEBEYRA ADRIANA CARIME    3  32.54 HIPOLITO YRIGOYEN    SANTA FE N  627                          GOBERNADOR GREGORES      15415793
    5  12001    KOVACIC GREGORCZUK MARIA  3  24.36 HIPOLITO YRIGOYEN    TOMAS ALFONSO COX N  52                  GOBERNADOR GREGORES    2966223621
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 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 4      BARRIA RAMIREZ AIDEE X    9  33.83 HIPOLITO YRIGOYEN    AV SAN MARTIN 1791                       PUERTO SAN JULIAN      2966674278
    2  12584    ARANDA SABRINA RAQUEL     6   9.95 HIPOLITO YRIGOYEN    SAN MARTIN LOTE 64                       LOS ANTIGUOS           2975360696
    3  T 94     ERICHSEN ELIANA EMILIA    5  44.88 HIPOLITO YRIGOYEN    AVENIDA 11 DE JULIO 715                  LOS ANTIGUOS           2974130669
    4  TH 2     BARRIOS ROSAURA ELIZABETH 5  41.87 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA SAN MARTIN 145                      GOBERNADOR GREGORES    2902403482
    5  T 9      ORELLANA JUAN ANGEL JOSE  5  40.30 HIPOLITO YRIGOYEN    LUIS ANTONIO AGUILAR 670                 EL CALAFATE            2966402516
    6  T 2      GAMARRA YOLANDA           5  39.92 HIPOLITO YRIGOYEN    CATAMARCA 223                            PUERTO SANTA CRUZ      3718587033
    7  T 94     HERRERA LAILA GABRIELA    5  36.20 HIPOLITO YRIGOYEN    LOS ¥IRES 502                            LOS ANTIGUOS           2966707999
    8  T 53     SILVERA CINTIA VANESA     5  36.19 HIPOLITO YRIGOYEN    B  G EMES MZA 207 SOLAR 6                LAS HERAS              3876409882
    9  T 29     DELGADO RODOLFO HERNAN    5  35.14 HIPOLITO YRIGOYEN    B  25 DE MAYO LEGISLADORES N 67          C.OLIVIA - C.SECO      2975065423
   10  10421    CORREA MARIA NOEMI        5  34.73 HIPOLITO YRIGOYEN    B  366 - CASA 281 - 3  PISO              RIO GALLEGOS           3815315225
   11  5657     AFONSO POTENZA CARLOS D   5  33.71 HIPOLITO YRIGOYEN    CERRO SOLON  129                         EL CHALTEN             2962493332
   12  7907     OLMEDO ALBORNOZ OMAR FACU 5  33.32 HIPOLITO YRIGOYEN    ESTEBAN MORENO S/N                       LOS ANTIGUOS           2974886042
   13  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 5  33.10 HIPOLITO YRIGOYEN    EL COIR N 56                             LOS ANTIGUOS           3445491364
   14  12023    QUINTANA GONZALEZ KAREN N 5  31.69 HIPOLITO YRIGOYEN    PADRE BASESCO N  560                     GOBERNADOR GREGORES    2966384628
   15  T 12     ORME¥O SILVIA ROSANA      5  30.63 HIPOLITO YRIGOYEN    DON BOSCO N  1987                        PERITO MORENO          2974211334
   16  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   5  30.09 HIPOLITO YRIGOYEN    B  ROTARY 23 - CASA N  134               C.OLIVIA - C.SECO       297712600
   17  10801    CA¥UMIL GABRIELA ALEJANDR 5  27.78 HIPOLITO YRIGOYEN    KIRCHNER N  971                          GOBERNADOR GREGORES    2966320407
   18  11120    TOLABA NELIDA BEATRIZ     5  27.45 HIPOLITO YRIGOYEN    SARMIENTO N 472 DPTO 4                   PUERTO SANTA CRUZ      3885816982
   19  11609    GODOY JEREZ TANIA NICOLE  5  26.30 HIPOLITO YRIGOYEN    PUEYRREDO 1535                           PUERTO SAN JULIAN      2966640469
   20  11136    CISNEROS ROSA ALICIA      5  23.30 HIPOLITO YRIGOYEN    CA¥ADON LEON 1985 VISTA HERMOSA          C.OLIVIA - C.SECO      3885864035
   21  12301    CORIA ORLY JUDITH         5  22.65 HIPOLITO YRIGOYEN    AVDA. 11 DE JULIO 149                    LOS ANTIGUOS           3846446959
   22  12846    COHEN NONQUE PABLO ANDRES 3  23.92 HIPOLITO YRIGOYEN    ANTARTIDA ARGENTINA 1098                 PERITO MORENO                   0






                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


